ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет депутатов Чернолучинского городского поселения

РЕШЕНИЕ

10.11.2021 № 29

Об отмене решения Совета депутатов Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области «Об утверждении положения «О социальных гарантиях Главы Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области» от 30.05.2014г. № 14

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Устава Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района, Совет депутатов Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Отменить решения Совета депутатов Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области «Об утверждении положения «О социальных гарантиях Главы Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области» от 30.05.2014г. № 14.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack]

Глава  городского поселения                                                               Н.В. Юркив

[bookmark: Par1]